Credenciamento – Chamada Pública 010/2021, é de R$ 2.090,67 (Dois mil e noventa e 
sessenta e sete reais) no qual se inclui todos os tributos, diretos ou indiretos, sobre o objeto 
deste contrato e refere-se à previsão para onze meses, totalizando o valor de R$ 22.997,37 
(vinte e dois mil e novecentos e noventa e sete reais e trinta e sete centavos); 
DATA DA ASSINATURA: 27/01/2022.